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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Anadolu Ajansı'nın  https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/yerli-insansiz-arac-asya-pazarina-giriyor/1122697  uzantılı 
internet sitesinde ve diğer çeşitli basın yayın kuruluşlarında 19.04.2018 tarihinde yayımlanan habere ilişkin olarak 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27.04.2018 tarih ve 29833736-115.01-E.4768 sayılı yazısı ile istemiş olduğu açıklama aşağıda
yer almaktadır.

16-19 Nisan 2018 tarihlerinde Malezya'da düzenlenen DSA 2018 Uluslararası Savunma Sanayi fuarında ASELSAN, 
ASELSAN MALAYSIA SDN. BHD. ve DRB-HICOM DEFENCE TECHNOLOGIES SDN. BHD. (DEFTECH) firmaları arasında Uzaktan
Komutalı Silah Sistemleri, Askeri Araç Modernizasyonu ve İnsansız Silahlı Kara Araçları konularında bir işbirliği niyet 
mektubu (Letter of Intent) imzalanmış olup taraflarca herhangi bir ticari taahhüt altına girilmemiştir. DEFTECH ile 
öncelikli olarak Malezya Silahlı Kuvvetleri ihtiyaçlarına yönelik potansiyel projeler hedeflenmiş olup Uzakdoğu Asya 
ülkelerindeki faaliyetlerimizde işbirliği ayrıca değerlendirilecektir.

ASELSAN birçok kurum ve kuruluş ile işbirliği niyet mektubu imzalamaktadır. İmzalanan niyet mektupları çerçevesinde 
taahhüt içeren, sözleşmeye bağlanan konular oldukça,  Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği 
kapsamında özel durum açıklaması yapılmaya devam edilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.
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